
证券代码：300670          证券简称：大烨智能       公告编号：2018-086 

 

江苏大烨智能电气股份有限公司 

关于国网山东省电力公司项目中标的公告 

 

 

 

 

2018年10月23日，国家电网公司电子商务平台公告了“国网山东省电力

公司2018年第二批电网物资协议库存招标采购推荐的中标候选人公示”（招

标编号：SD18-XYKC-ZB002）和“国网山东省电力公司2018年第二批电网物

资协议库存招标采购（资格预审部分）推荐的中标候选人公示”（招标编号

：SD18-XYKC-ZB002-01），江苏大烨智能电气股份有限公司（以下简称“公

司”）中3个包、中标金额约为人民币2721.04001万元，现将相关预中标情

况提示如下： 

 一、项目概况  

国网山东省电力公司2018年第二批电网物资协议库存招标采购（招标编号

：SD18-XYKC-ZB002）和国网山东省电力公司2018年第二批电网物资协议库存

招标采购（资格预审部分）（招标编号：SD18-XYKC-ZB002-01）由国家电网委

托山东鲁能三公招标有限公司为招标代理机构，采用公开招标方式进行，已于

2018年9月21日在国家电网公司电子商务平台发布了详细的公开招标信息。 

根据公示的内容，公司在国网山东省电力公司2018年第二批电网物资协议

库存招标采购项目中共中1个包：包1，JP柜，预计中标金额约为人民币

733.319288万元。在国网山东省电力公司2018年第二批电网物资协议库存招标

采购（资格预审部分）项目中共中2个包：包3，户内低压抽屉式成套开关柜，

预计中标金额约为人民币1084.787922万元；包1，环网箱（箱式开闭所），预

计中标金额约为人民币902.933791万元。 

二、中标项目对公司业绩的影响  

公司是国家电网公司配电网设备集中招标采购的主流供应商之一，以上项

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 



目的中标，进一步提升了公司在配电网领域的品牌影响力和核心竞争力。同时

，项目的履行将对公司2018年的经营业绩产生积极影响。  

三、中标项目风险提示  

本次中标合同尚处于公示阶段，最终形成实际订单并完成交货，仍然存在

一定的不确定性和风险。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。  

特此公告！ 

 

 

江苏大烨智能电气股份有限公司 

                                  董事会 

                                   2018年10月25日 




